
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 56132875

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.055,86 RON - 2.055,86 RON

Descriere: Set fixare labor 4 buc*3.64=14.56 Baterie labor 3 buc*128.30=384.90 Sifon 4 buc*7.50=30.00 Baterie perete 1 buc*156.60=156.60 Silicon sanitar 2 buc*17.90=35.80 Labor Cersanit 2 buc*141.00=282.00 Picior labor 4 buc*102.00=408.00 Robinet coltar 1/0-1/2 6 buc*23.50=141.00 Niplu alama 1/2 8 buc*3.50=28.00 Racord flexibil 1/2 6 buc*12.50=75.00 Racord monocomanda 4 buc*12.50=50.00 Profil coltar 10 buc*5.00=50.00 Vopsea ulei alb 10 l*32.00=320.00 Surub giscarton 3.5 2000 buc*0.04=80.00 m
